第 4回 海津市総合計画審議会

議事要旨

日時：令和 4年 1月 31日（月）13：30～

場所：海津市役所 東館 4階 災害対策本部室

○出席者

委員：伊藤義美、伊藤亮一、塚本明日香、森 利樹、伊藤清春、児玉 泉、田中一男

   森 清実、飯田かゆ美、髙木久子

 事務局：寺村部長、柴澤参事、近藤課長、毛利課長補佐、岩田係長

     （委託業者：（株）名豊 小池、大川）

○欠席者

委員：近澤美佳子、國島英樹、伊藤嘉保、宮脇和義

○議事内容

１．事務局からの報告

（１）第 3回審議会での意見に対する対応について

事務局より資料 1について説明。

２．議事

（１）パブリックコメントの意見対応報告について

 事務局より資料 2について説明。

 （異議なし）

（２）後期基本計画（案）の最終確認について

 事務局より資料 3について説明。

 （異議なし）

（３）答申（案）について

 事務局より説明。

 （異議なし）

 会長より、会議終了後に市長に対し答申を行う旨を告げた。

（閉会）